РЕШЕНИЕ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
№ 197                                                                                от 30 марта 2010 года
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального района

Мелеузовский район за 2009 год

       Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан (далее – бюджет муниципального района) за 2009 год по доходам в сумме 1049311657,19 рублей и по расходам в сумме 1039087297,47 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 10224359,72 рублей со следующими показателями по:
        а) доходам бюджета муниципального района за 2009 год по кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов доходов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

        б) доходам бюджета муниципального района за 2009 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

        в) ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района за 2009 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

        г) распределению расходов бюджета муниципального района за 2009 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

        д) источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2009 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов в разрезе главных администраторов согласно приложению № 5 к настоящему Решению;

        е) источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2009 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6 к настоящему Решению;

        ж) распределению межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета муниципального района за 2009 год согласно приложению № 7 к настоящему Решению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Р.В. Аминев